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ANKARA
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI

BİRLİĞİ
ACELE

Sayı : E-35889452-002.242-052212
Konu : Granül Gümüş Satışı

ODALARIMIZA (2026/72) NOLU GENELGE

İlgi : Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Başkanlığı'nın (Ar-Ge Müdürlüğü) 18.03.2026
tarih ve 54826179-010.01-39/60 sayılı yazı ve 2026/60 nolu genelgesi.

İlgi genelgede; ''Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü tarafından Konfederasyonumuza
gönderilen ve bir örneği ekte yer alan yazıda; Hazine ve Maliye Bakanlığı Finansal Piyasalar ve Kambiyo
Genel Müdürlüğünce, taraflarına yapılan bildirimler ve internet ortamında yapılan reklam ve yayınların
tetkikinden granül gümüşlerin ilgili mevzuat hükümlerine uygun olmayan şekilde (örneğin küçük şeffaf
poşetler ya da plastik kavanozlar içerisinde) satışının gerçekleştirildiğinin tespit edildiği, kambiyo
mevzuatına aykırılık teşkil eden işlemler için gerekli işlemlerin tesis edileceğinin bildirildiği ifade
edilmiştir.

Bu çerçevede, 14.04.2021 tarihli ve 31454 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Kuyum Ticareti
Hakkında Yönetmelikte tanımlanan ve Yönetmelik kapsamında;

-Yalnızca Hazine ve Maliye Bakanlığınca gümüş rafinaj faaliyeti için faaliyet izni verilen
rafineriler ya da Bakanlığın internet sitesinde yayımlanan güncel duyurularda Tebliğ'in geçici 1 inci
maddesi kapsamında rafineri faaliyet izni almak üzere Bakanlığa başvuruda bulunduğu belirtilen ve her
bir kıymetli maden türü itibarıyla listelenerek taraflarınca üretilen işlenmemiş kıymetli madenler ile basılı
kıymetli madenlerin alım satımının mümkün olduğu ifade edilen Türkiye'de yerleşik tüzel kişiler, Borsa
İstanbul A.Ş. tarafından yayımlanan Rafineriler Listesinde yer alan dışarıda yerleşik rafineriler veya
Darphane tarafından üretilmiş olan granül şeklindeki standart işlenmemiş gümüşlerin alım satıma konu
edilebileceği,

-Satışı yapılacak granül şeklindeki standart işlenmemiş gümüşlerin; granül torbasında ve
mühürlü olmasının, torbanın üzerinde ayar, ağırlık (torba ağırlığı dâhil olmadan), rafineri ismi ya da
amblemi ile "Granül Gümüş" ya da "Silver Granules" ibarelerinden birinin ve üretim tarihinin
bulunmasının zorunlu olduğu ve bu şartları sağlamayan granül gümüşlerin alım satımının
yapılamayacağı,

-Aksi şekilde alım satım işlemi gerçekleştirildiğinin tespiti halinde, 1567 sayılı Türk Parasının
Kıymetini Koruma Hakkında Kanun kapsamında yasal işlem başlatılacağı '' belirtilmektedir.

Bu doğrultuda konu ile ilgili ilgi yazı ve eki ekte sunulmuş olup, ilgili esnaf ve sanatkarlarımıza
duyurulması önemli görülmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederiz.
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Erdoğan ÖZEN Hüseyin AR
Genel Sekreter. Başkan.
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